
KB I DODATEK KE SMLOUVĚ

i
f M

Komerční benka, a.s.
sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07. IČO 45317054 

[zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

' V

statutární město Most
Sídlo obecního / krajského úřadu: Radniční 1/2, Most, PSČ 434 69, ČR 
IČO: 00266094

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přání a potřeb uzavíráme 
8 vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednávána následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 123414370207/0100
Osoba oprávněná nakládat 

s prostředky na účtu
oprávněná osoba dle těchto pravidel: 
■ dvě Oprávněné osoby společně.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen .VOP"),
■ Oznámeni o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo víastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/Doiistenlvkladu.
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mlt stejné právní následky jako 
nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 26.3 VOP, jste-lí právnickou osobou.
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své prohledávky za vámi v rozsahu a způsdsem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Komerční banka. a. $., se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07. IČO; 45317054 1/2

MTUU ftftmoiTi lAHOHv I t sn
mroocMuw Donojazatum.ZAfMAVOKHOOHbREJSTIttaj VCKNtMMCtTtlrtM KUDCU VHMt. OOOfe. ». VUAM INO



DODATEK KE SMLOUVĚ

Závěrečná ustanoveni

Zavazujete se odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoři jej! součást) k uveřejnění v registru smluv bez 
tlm účelem vám zašleme zněni tohoto dodatku na e-mailovou adresu 

'Mostě dne 15.2.2022 
lomerční banka, a.s.

M

U
;!

V Mostě dne 15,2.2022
ČR

_
^méno: Mgr. Jan Paparega 
funkce; primátor

•j"

\/ Mostě dne 15.2.2022
r

:íc-i
-i

.o,

Komerční banka. a. s.. se sídlem:
Praha 1. Na POkopé 33 čp, 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054 2/2

MTLaaůeaMOtTilMLONvi i xat
WMMCMUMl 0OT14220a»14O0*0MANA V okmoonm KCjtrAku vtocMíM Mtir»irřw bouoem vmuze. oooi a. viožm imo


